
Akvarijní rybička Ancistrus species 3-4cm Red Black

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:39
1/2

Kód produktu 449312 
Hmotnost 0,0500 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

7,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
7,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Akvarijní rybička Ancistrus species 3-4cm Red Black

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:39
2/2

Popis
Ancistrus sp. 'Red+Black' je druh sladkovodní ryby z
čeledi loricariidae, často označovaný jako
"spushlová sumcovitá ryba". Je známý svým
výrazným zbarvením a charakteristickým tvarem
těla.

Charakteristika Ancistrus sp. 'Red+Black':

Vzhled:
Má ploché tělo s přiléhavými štítky (obrněním), které
pokrývá tělo i hlavovou část.
Vyznačuje se kontrastním zbarvením – černočervené
nebo černé pozadí s červenými nebo načervenalými
skvrnami, pruhy nebo přesně zbarvenými oblastmi.
U samců jsou na hlavě výraznější dlouhé vousky
(vousky na ústech), které mu dodávají
charakteristický vzhled.

Velikost:
Dosahuje délky přibližně 8–12 cm.

Chování:
Je klidnou, noční rybou, která se drží při dně a je
aktivní hlavně za šera nebo v noci.

Péče:
Vyžaduje akvárium s množstvím úkrytů, rostlin a
kořenů.
Voda ideálně s teplotou 22–26 °C, měkká až mírně
tvrdá.
Potřebuje dostatek biofilmu nebo řas, které se živí,
stejně jako speciální příkrm pro potěr nebo dno.

Potrava:
Rád pojídá řasy, biofilm, zbytky rostlin a dno, tablety
nebo speciální krmiva pro dna.

Shrnutí:
Ancistrus sp. 'Red+Black' je krásná, nenáročná ryba,
která skvěle pomáhá udržovat akvárium čisté od řas
a zároveň je dekorativní díky své výrazné barvě a
vzoru. Je vhodná do společenských akvárií s
dostatkem úkrytů a rostlin.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 4,00 cm


